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Już dziś, 29 listopada odbędzie się finałowy rzut tegorocznej odsłony Małopolskiej Ligi Zapaśniczej,
organizowanej przez Klub Sportowy Bieżanowianka Kraków. W zawodach weźmie udział blisko 300 młodych
zapaśników i zapaśniczek z przeszło 20 klubów, w tym goście z zagranicy: Czech, Rumunii, Ukrainy i Węgier.
Wydarzenie będzie miało miejsce w hali Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Matejki w Wieliczce. Wstęp
wolny.

Tegoroczna edycja Małopolskiej Ligi Zapaśniczej – organizowanego przez Klub Sportowy
Bieżanowianka Kraków cyklu zawodów, który od lat gromadzi młodych adeptów zapasów – obejmuje
trzy rzuty. Po rywalizacji w czerwcu i we wrześniu, czas na finałową odsłonę zmagań, która odbędzie
się 29 listopada w hali Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Matejki w Wieliczce (ul. Piłsudskiego 18).

W zapasach w stylu klasycznym – tradycyjnej olimpijskiej dyscyplinie sportu – zmierzą się młodzi
zawodnicy w kategoriach wiekowych U9, U12 i U15 oraz młode zawodniczki w kategoriach wiekowych
U11 i U14.

Program zawodów

sobota, 29 listopada, hala LO im. Jana Matejki w Wieliczce (ul. Piłsudskiego 18)
9.50 – oficjalne otwarcie zawodów
10.00 – konkurs akrobatyczny
10.20–15.00 – walki eliminacyjne i finałowe
15.00–17.00 – dekoracja zawodników i zawodniczek

Partnerem wydarzenia jest Gmina Miejska Kraków.

Zapasy w KS Bieżanowianka

Zapasy zaczęto uprawiać w istniejącej od 1925 roku i obchodzącej w tym roku swoje stulecie
Bieżanowiance w latach pięćdziesiątych ubiegłego wieku. Wtedy pojawił się tam z pokazami
legendarny Władysław Bajorek. Od 2016 roku Bieżanowianka jest głównym organizatorem
Międzynarodowego Memoriału upamiętniającego tego znakomitego sportowca. W 2020 roku
Bieżanowianka zyskała nowoczesne centrum zapaśnicze. Miasto Kraków wspiera klub i rozwój
dyscypliny, a m.in. dzięki wspomnianej inwestycji w Bieżanowiance zapasy trenuje obecnie 150
zawodników i zawodniczek, od dzieci po dorosłych.
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